

V. Anuncios

A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

COMUNIDAD AUTÓNOMA DE ANDALUCÍA

- 31794** *Resolución de 7 de agosto de 2013, de la Gerencia Provincial de Córdoba del Ente Público Andaluz de Infraestructuras y Servicios Educativos de la Consejería de Educación, por la que se corrigen errores a la resolución del 26 de julio por la que se anuncia la convocatoria para la contratación del "Servicio de Transporte Escolar en los centros docentes públicos de la provincia de Córdoba dependientes de la Consejería de Educación" (expediente 00047/ISE/2013/CO).*

En el anuncio publicado el día 6 de agosto de 2013, BOE N.º 187, y debido a haberse producido la suspensión del procedimiento de licitación que allí se anunciaba, una vez corregido el error declarado en la Resolución de suspensión, levantada la suspensión con fecha de 6 agosto de 2013, se corrigen los siguientes errores:

Donde dice:

8.a) Fecha límite de presentación: 03/09/2013 a las 23:55

Debe decir:

8.a) Fecha límite de presentación: 16/09/2013 a las 23:55

Donde dice:

11. Fecha de envío del anuncio al "Diario Oficial de la Unión Europea": 26/07/2013.

Debe decir:

11. Fecha de envío del anuncio al "Diario Oficial de la Unión Europea": 7/08/2013.

Córdoba, 7 de agosto de 2013.- El Gerente Provincial de Córdoba.

ID: A130047630-1